新ひだか町　個別様式３ R５・６用

令和 年 月 日

新ひだか町長　　様
所在地

商号又は名称

代表者職氏名

 　人材育成等への取組みについて、次のとおり申告します。

※　１から３のいずれかの項目での加点となります。

１ インターンシップ等の取組み

年 月 日から

年 月 日まで （ 日間）

２ 現場見学会や建設工事ＰＲイベント等の取組み

　下記のいずれかの取組みにレ点を付すこと。

現場見学会 建設工事ＰＲイベント

（主催者 ）

年 月 日から

年 月 日まで （ 日間）

名 （主な説明者氏名 ）

イベント出席者 名

３ 人材育成の取組み

人材育成に活用した
助 成 金

○○○○助成金

○○○○セミナー「道路トンネル編」

令和○年○月○日

（一社）○○○○連合会

　トンネルに関する基本的な知識、設計及び施工の考え方、近年の点検制度
の概要、実際のトンネルの変状等の実態、点検の留意点及び診断の考え方に
ついての講習

注 現場見学会については、工事名、会社名及び発注者名が確認できる日程表等の写し及び実施状況写真、又は活動内容が客観的
に判断できる資料（新聞記事、広報誌等）を提出すること。なお、主催者が建設業協会等の場合は、建設業協会等からの参加証
明書等を添付すること。
建設工事ＰＲイベント等については、イベントのパンフレットの写し、社員がイベント等に参加した状況写真及び主催者から

の参加証明書等を提出すること。

講 習 ・ 研 修 会 名

実 施 年 月 日

開 催 機 関 名

講習・研修内容
（技術向上のための講習等内容

を具体的に記載すること）

説明者又はＰＲイベン
ト 出 席 者

説 明 者 ○ ○○　○○

○○○○株式会社○○○○○見学会

実 施 時 期
令和 ○ ○ ○

○ ○令和 ○ ○

○ ○ ○

現場見学会・建設工事
Ｐ Ｒ イ ベ ン ト 名 ☑ □

名称

人材育成等への取組み確認申告書
4 12 ○

注 講習・研修会等の受講については、開催案内及び企業あての受講費用領収書又は旅費・交通費に係る領収書の写しを提出する
こと。
教材等を使用した自社による講習会等開催の場合は、教材等購入に係る企業あての領収書の写し及び講習会等の開催状況写真

を提出すること。この場合、本申告書の開催機関名には自社名を記載すること。
助成金については、国、特殊法人又は地方公共団体等で運用する担い手の確保や育成に資する助成制度において、事業者とし

て組織的に人材育成への取組みに活用した助成金の内容を確認できる支給決定通知書の写しを提出すること。

日高郡新ひだか町○○○○町〇丁目○番○号

○○○○株式会社

代表取締役　○○　○○

就業体験等受入学校名 ○○○○○学校

令和 ○ ○ ○

注 学校からの受入れ要望書及び受入れ決定通知書の写し、若しくは学校が発行する証明書又は活動内容が客観的に判断できる資
料（新聞記事、広報誌等）とともに、就業体験等の行程表を提出すること。
建設業協会等が受入れた就業体験（インターンシップ）等で、各企業が行った事例紹介等の説明については、工事名、会社名

及び発注者名が確認できる日課表等の写し及び実施状況写真を提出するとともに、建設業協会等からの参加証明書等を添付する
こと。

○
実 施 時 期

令和

記 載 例